



Cartotecnica Rossi S.r.l.

Oggetto: Dichiarazione di idoneità alimentare

Si certifica che la carta velina base bianca, fornita dalla Cartotecnica Rossi S.r.l. articolo codice:
N3084FT g. 22 m² - N3005FO g. 22m² - N3026FT g.26 m² - N3026FO g.26 m²

è prodotta in conformità alle:

- Direttiva Europea 94/62/CE
- Direttiva Europea 1935/2004/CE
- Direttiva Europea 1895/05/CE
- Direttiva Europea 10/2011/EU e aggiornamenti

e alla legislazione nazionale:

- D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- D.P.R. 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

Il prodotto che Vi forniamo è realizzato utilizzando materie prime e coadiuvanti presenti nelle liste positive della legislazione vigente ed è conforme ai requisiti di composizione e purezza stabiliti per il diretto contatto con alimenti secchi, umidi e grassi.

Per quanto concerne gli aspetti organolettici non sono state rilevate situazioni anomale, fermo restando il corretto stoccaggio e imballaggio.

CARTOTECNICA ROSSI S.R.L. assicura che ogni lotto di produzione è identificabile attraverso un'etichetta apposta sulla singola unità di vendita e rispetta le norme previste dalle leggi e dai regolamenti in vigore ed è conforme alla dichiarazione di **idoneità alimentare**.

Questa dichiarazione si riferisce ai componenti delle nostre carte veline, allo stato attuale delle conoscenze, non costituisce una garanzia per la loro idoneità ad un dato uso.

Stà all'utilizzatore finale determinare l'idoneità dei nostri prodotti per uno scopo preciso ed utilizzarli secondo le raccomandazioni e le specifiche scritte precedentemente.



Cartotecnica Rossi S.r.l.

Via Perale, 19 - 36011 Arsiero (VI) - Italy - Tel. +39 0445 731774/6 - Fax +39 0445 731778
Part.IVA e Cod. Fisc. 03238630242 - R.E.A. (VI) 309401 - Capitale Sociale Euro 50.000 i.v.
<http://www.cartotecnicarossi.it> - email: info@cartotecnicarossi.it